
ЧИСТООЗЕРНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 1_8.07.2016 № 323 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия 
в Чистоозерном районе Новосибирской области 

на 2013-2020 годы» 

На основании дополнительного соглашения к соглашению № 35/04-01-
53 от 11.04.2013 года, заключенного между Министерством сельского 
хозяйства Новосибирской области и Администрацией Чистоозерного района 
от 20 мая 2016 года № 30/04-01-53 п о с т а н о в л я ю : 
1.Внести изменение в муниципальную программу «Развитие сельского 
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья 
и продовольствия в Чистоозерном районе Новосибирской области 
на 2013-2020 годы» (далее - Программа), следующие изменения: 

1.1. В разделе 2 «общие положения» программы слова «ведомственной 
целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской 
области на 2013-2020 годы» заменить словами «государственной программы 
Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование 
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в 
Новосибирской области на 2013-2020 годы» 

1.2. В разделе «развитие подотрасли животноводства, переработки и 
реализации животноводческой продукции в направлении 2.Стимулирование 
производства животноводческой продукции заменить цифру 25,58 тыс.тонн 
на 20,31 тыс.тонн. 

1.3.Приложение №1 Цели и задачи муниципальной программы «Развитие 
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 
продукции, сырья и продовольствия в Чистоозерном районе Новосибирской 



области на 2013-2020 годы» изложить в новой редакции. Приложение №1: на 
6 л. В 1 экз. 

2. Опубликовать изменения в программе на официальном сайте 
администрации Чистоозерного района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы по сельскому хозяйству и продовольственному 
обеспечению администрации Чистоозерного района Таратонова В.В. 

И. о. главы Чистоозерного района 

Акушенкова О.М 
91-851 


